

Borneo Motors



TOYOTA

ychcape

Co. Reg No. : 196700086Z
GST Reg No. : MR-8500000-9
17 UBI ROAD 4
SINGAPORE 408611, Tel no.: 6631 1188

ESTIMATE

Account Details	Account No.	Customer Details
China Taiping Insurance (S) Pte Ltd 3 Anson Road #16-00 Springleaf Tower Singapore 079909 Attn: Motor Claims Dept	S1000003 / ICCI1	Ms Quah Ai Chin 774 Yishun Avenue 3 #07-189 Singapore 760774 Mobile: 91827353
	Document No. 0	
	Document Date 22/03/2021	

Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks
2020	MXPJ10R	BHXNBQ A1	25/01/2021	SLK3909J	0	20825	67/TP/SLK3909J
Chassis No.	Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In	Collected On		
JTDKBAB340L002963	M15AY099763	60	Sam San Joi	22/03/2021	10.00	--/--	0.00

L	Cd	Job/Parts Description	Qty	Unit Price	Disc %	Amount
1	Z	BP-SUNDRY-AI SUNDRIES TP CLAIM TP-GBH1772H ACC DATE:20/03/2021 DRIVE IN:22/03/2021 DATE-IN: DATE SURVEY: NO OF REPAIR DAYS: BY: AUTHORISED ON:				✓ 30.00
2	S	PSP PER PANE LABOUR FOR PLATINUM SHINEPRO & SHINE PER PANEL APPLICATION ON REAR ACCIDENT AREAS				✓ 183.18
3	B	BP-LAB2 DRILL HOLE & INSTALL REAR REVERSE SENSOR				✓ 180.00
4	B	BP-LAB2 CHECK LIGHTING & OCNDUCT WATER LEAK TEST				✓ 180.00
5	B	BP-LAB2 TRANSFER & INSTALL COMPONENTS TO NEW TAILGATE				✓ 360.00
6	S	BP-SUBLET INSTALL REAR WINDSCREEN GLASS 3M SOLAR FILM				✓ 350.00
7	B	BP-LAB2 REMOVE & INSTALL REAR REVERSE CAMERA				✓ 180.00
8	B	BP-ECU2 TO RESET ECU AND REPROGRAMME				✓ 180.00
9	B	BP-LAB2 REPLACE REAR ACCIDENT DAMAGED PARTS STRAIGHTEN & ALIGN REAR ACCIDENT AFFECTED AREAS				1440 2160.00
10	B	BP-RES2 RESPRAY JOB ON REAR ACCIDENT AFFECTED AREA				1180. 2065.00
						4263.18

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

For & on behalf of	Customer's Signature	Charge Summary	Total
Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd	Please acknowledge receipt of vehicle	Parts Labour Sublet Lubrication/Fluid Others	Tanpin 97495744 WP 30/3/20 1030 Resurvey before print Less 4-5 days. Tanpin @ lkkauto.com. Amount Due

Customer Copy



ncap
 o. Reg No. : 196700086Z
 SST Reg No. : MR-8500000-9
 17 UBI ROAD 4
 SINGAPORE 408611, Tel no.: 6631 1188

ESTIMATE

Account Details		Account No.	Customer Details				
China Taiping Insurance (S) Pte Ltd 3 Anson Road #16-00 Springleaf Tower Singapore 079909 Attn: Motor Claims Dept		S1000003 / ICC11	Ms Quah Ai Chin				
		Document No. 0	774 Yishun Avenue 3 #07-189 Singapore 760774				
		Document Date 22/03/2021	Mobile: 91827353				
Year	Model	Variant	Reg. Date	Reg. No.	Kilometers	Wip No.	Order No. / Remarks
2020	MXPJ10R	BHXNBQ A1	25/01/2021	SLK3909J	0	20825	67/TP/SLK3909J
Chassis No.	Engine No.	Terms	SA / Counter	Vehicle In	Collected On		
JTDKBAB340L002963	M15AY099763	60	Sam San Joi	22/03/2021	10.00	--/--/----	0.00
L	Cd	Job/Parts Description	Qty	Unit Price	Disc %	Amount	
11	1	T52159-5C906 COVER, RR BUMPER	1.00	288.30		288.30	
12	2	T52453-52902 GUARD, RR BUMPER,	1.00	500.50		500.50	cut
13	3	T52563-52060 RETAINER, RR BUMPER,	1.00	59.80		59.80	rel
14	4	T52576-52210 RETAINER, RR BUMPER	1.00	100.40		100.40	un X
15	5	T52562-52100 RETAINER, RR BUMPER,	1.00	59.80		59.80	rel
16	6	T52575-52230 RETAINER, RR BUMPER	1.00	100.40		100.40	un X
17	7	T75392-35220 RETAINER, OUTSIDE	4.00	3.90		15.60	un X
18	8	T67005-52E00 PANEL SUB-ASSY, BACK	1.00	1424.10		1424.10	bt
19	9	T67881-52240 WEATHERSTRIP, BACK	1.00	327.20		327.20	un X
20	0	T68105-52770 GLASS SUB-ASSY, BACK	1.00	1187.70		1187.70	rel
21	1	T75403-75010 EMBLEM SUB-ASSY,	1.00	62.20		62.20	rel
22	2	T75442-52550 PLATE, BACK DOOR	1.00	40.90		40.90	rel
23	3	T75442-52560 PLATE, LUGGAGE COMPT	1.00	40.90		40.90	rel
24	4	T75441-52270 PLATE, LUGGAGE COMPT	1.00	45.60		45.60	rel
25	5	T89997-30100 ANTENNA, ELECTRICAL	1.00	72.00		72.00	un X
26	6	T89341-K0060 CO SENSOR, ULTRASONIC,	2.00	364.20		728.40	un X
27	7	T89348-K0230 RETAINER, ULTRASONIC	1.00	15.20		15.20	rel
						3436.70	
For & on behalf of Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd		Customer's Signature	Charge Summary		Total 10,937.18		
		Please acknowledge receipt of vehicle	Parts 5,069.00	GST 7.00% 765.60			
			Labour 5,335.00	Less			
			Sublet 533.18				
			Lubrication/Fluid 0.00				
			Others 0.00				
				Amount Due	11,702.78		

Customer Copy

5 days #